Genuine Parts
NL 270 20027




g

VOLVO

Parts catalogue

440-460 Series 1988-

Reservdelskatalog
A | CH419000-656032 gmup
A AIR CONDITIONING LUFTKONDITIONERING rupp
B | G Rakde WITH COMPONENTS MED DETALJER 87

C Page

D Sida

E 957
Fig Part No. Quantity / Antal P |Description Ben@amning Notes S
Artikel nr S Anmarkning R

A|B
1 3345424-0] 1| - Air conditioning unit kit ......... Luftkonditioneringssats ........... 6
3345656-7] - 1 Air conditioning unit kit _........ |Luftkonditioneringssats ........... 6
2 3471827-0f 1] - = COMPESSON cevnveveceeereemerannes * KOMPreSSOr ..eeemerereareesseeans 2
3485087-5] - 1 = COMPressSOor ...cvveemeeeaeraeanes * KOMPressor ......oooeceeceeeeens 2
3 3457699-1) 1| 1 «Accumulator .........cccceeeeeee. | *ACKUMUIALON .ooeeee e 3
4 3461408-1) 1| 1 *CON0BNSEY .cccisicaisinniinsiss | |SRONAEASOE cissuissisnmainsisivisa 4
5 3472193-6) 1| 1 “HOSE - SIANG «ovveeeeeeeeeeeeeeece e 3
6 3457705-6) 1] 1 HOBE s nsa 2 SIANG oo 3
7 34472951 1 1 [0 SIANG - 5
8 33450941 1| 1 HOSE cisinrauasiaiigs HET1) S S 3
9 3466943-2) 1| 1 *SeNSON ... *GIVAME . 6
10 1 3466944-0] 1| 1 = Pressure switch ................... *Tryckbrytare ..........ccocveemrnee 6
11 ] 3449831-1] 1} 1 "Brace oo BYGE! <o 5
12 | 3120572-7) 1| 1 WP ccsssmessamnanamn  [OIPS wmsnss s 3
13 ]| 3435126-2] 4| 4 “Buffer .o Buifert 5
14 955781-0] 4| 4 Wb s Mutter M6 2
15| 3413497-3) 2| 2 *Bracket ..o *Konsol 5
16 | 3433399-7) 1| 1 sBrackel coomensnnsnss Konsol 5
17 | 3435138-7f 1| 1 *Brace oo BYQE! e 3
18 | 3435133-8) 1| 1 =Absorber .........coeeeeeeenene. *Dampare 4
19 | 3269355-8f 1] 1 *Nut plate .....coeeeveeiineenens Mutterplat .......oooveeeeeeieaenaes 6
20 969489-4§ 1| 1 » SOTBW. i i snim sSRrOY ccnisinaaisi. 2
21 g55272-0) 1| 1 SSCIEW oo |*SKIUV e [MBX20 2
22 | 3416131-5) 1| 1 =Rubbercap ....ccccoccvevineee. |*Gummihatt ..o 5
23 959244-5] 2| 2 “SCIW oo L] M10X55 2
24 971098-9) 2| 2 - Flange lock nut .....ccocoveveves »Flanslasmutter ................... |[M10 2
25 960148-5] 2| 2 i, [Ty R Ten - 2
26 946752-3] 1| 1 sFlange SCrew .......c.cceeeeveneeces *FlIANSSKIUY ...ceveeeercneceennnrnns M10X35 2
27 | 3410905-8) 2| 2 *Rubber block .........ccceeeeeeee. |*GummIKIOS .o 3
28 | 3342960-6) 2| 2 SKNOD e 11 1 e 3
29 | 3416235-4) 1| 1 *CIAMD ossmsmmssnaiias | | KEMMIR s 2
30| 3463013-7} 1| 1 “KAOD e R 110, 1) 3
31| 3471845-2) 1] 1 SN ol 13 (17 | 3
32 | 3457700-7} 1| 1 HOSE ..o SIang .....cooeecveercvemreieesreeeeneens |LH.D 3
3468640-21] 1] 1 HOSE osiiiviviminmsicimiiizsscns SIANG oo AR 3

20027/1500-1



